3 – IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA SAÚDE 

DESPESA LOA: 201 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

DESPESA LDO: 989 

DESPESA PPA: 152 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento do veículo, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, 

a quantia de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais), referente ao fornecimento 

de 01 (um) veículo.  

ITEM DESCRIÇÃO Unidade Quant Marca / 

Modelo 

Valor Unitário 

(R$) 

Valor Total / 

Item (R$) 

01 Veículo zero Km, ano de fabricação e Modelo: data da entrega, 
com as seguintes características técnicas MÍNIMAS:

[...]

com indicador de velocidade, 
hodômetro total e parcial, marcador de combustível e luzes de 

advertência; 
- QUANTIDADE MÍNIMA DE OCUPANTES: 05; 
- COR: BRANCA. 

Equipado com todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo 
Código Nacional de Trânsito. 

Valor Global R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais). 

Parágrafo Único - O preço contratado é irreajustável, estando inclusos todos os 

custos diretos e indiretos relativos ao fornecimento dos veículos, objeto do 

CONTRATO, inclusive, transporte, bem como todos os encargos sociais, trabalhistas,